3° MEETING "INIZIO D'ESTATE"

Risultati

COMITATO REGIONALE LIGURE

Ay 2

facrs

POS COGNOME E NOME

1 BONATO Matteo 1998
2 FALQUI MASSIDDA Riccardo 1998
3 BIONDI Stefano 1998
4 BENCIVENNI Paride 2002
5 PELLACO Fabio 1998
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ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Misti - Juniores Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Riepilogo

Nuotatori Milanesi Rossa
Nuottatori Milanesi Bianca
Rari Nantes Arenzano
Rari Nantes Imperia 57
Nuotatori Genovesi ssd

100m

1'05.36
1'11.09
1'08.32
1'14.65
1'13.30

1'15.90
1'15.40
1'23.72
1'20.34
1'23.25

ARRIVO Record

2'21.26
2'26.49
2'32.04
2'34.99
2'36.55
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